

Langager-Retreat ApS

CVR-nr.: 42171794

Lille Havdrupvej 1
4622 Havdrup

Årsrapport
26. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Mikkel Dragheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langager-Retreat ApS
Lille Havdrupvej 1
4622 Havdrup

e-mailadresse: mail@langagerretreat.dk

CVR-nr: 42171794

Regnskabsår: 26/02/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, primært indenfor skønheds - og hudpleje samt velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et underskud på kr. 81.989. Selskabet blev stiftet i 2021 og resultatet anses som værende tilfredsstillende og efter forventning. Selskabet forventer markant forbedret resultat i 2022.

Resultatopgørelse 26. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		266.875
Lønninger		-16.699
Andre personaleomkostninger		-26.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.572
Andre driftsomkostninger		-308.875
Resultat af ordinær primær drift		-97.135
Andre finansielle indtægter		43
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.900
Andre finansielle omkostninger		-122
Ordinært resultat før skat		-105.114
Skat af årets resultat		23.125
Årets resultat		-81.989
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-81.989
I alt		-81.989

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		154.460
Immaterielle anlægsaktiver i alt		154.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.748
Materielle anlægsaktiver i alt		118.748
Anlægsaktiver i alt		273.208
Fremstillede varer og handelsvarer		34.828
Varebeholdninger i alt		34.828
Udsudte skatteaktiver		23.125
Andre tilgodehavender		2.558
Tilgodehavender i alt		25.683
Likvide beholdninger		12.156
Omsætningsaktiver i alt		72.667
AKTIVER I ALT		345.875

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-81.989
Egenkapital i alt		-41.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		332.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.864
Gældsforpligtelser i alt		387.864
PASSIVER I ALT		345.875

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret